

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Zakup wyposażenia mobilnego medycznego i technicznego dla potrzeb Patomorfologii,**  
**Prosektorium i pomieszczeń magazynowych szpitala**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** Szpital Miejski Specjalistyczny im. Gabriela Narutowicza w Krakowie
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 357207664
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** Prądnicka 35-37
- 1.4.2.) Miejscowość:** Kraków
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 31-202
- 1.4.4.) Województwo:** małopolskie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL213 - Miasto Kraków
- 1.4.7.) Numer telefonu:** 12 2578291
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** zamowienia@narutowicz.krakow.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** www.narutowicz.krakow.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Zdrowie

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00206976/01
- 2.2.) Data ogłoszenia:** 2021-10-05 11:01

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**  
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00192483/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 1)**

Przed zmianą:  
2021-11-15

Po zmianie:  
2021-11-30

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 2)

Przed zmianą:  
2021-11-15

Po zmianie:  
2021-11-30

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 3)

Przed zmianą:  
2021-11-15

Po zmianie:  
2021-11-30

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 4)

Przed zmianą:  
2021-11-15

Po zmianie:  
2021-11-30

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 5)

Przed zmianą:  
2021-11-15

Po zmianie:  
2021-11-30

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 6)

Przed zmianą:  
2021-11-15

Po zmianie:  
2021-11-30

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VIII - PROCEDURA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

## 8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2021-10-08 11:00

Po zmianie:

2021-10-12 11:00

### **3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

## 8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2021-10-08 12:00

Po zmianie:

2021-10-12 12:00

### **3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

## 8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2021-11-06

Po zmianie:

2021-11-10